BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TPHCM                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Số:            /CTSV-TBHB                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 2  tháng 2  năm 2012
THÔNG BÁO

(V/v Học bổng Mitsubishi năm học 2011- 2012 )

Kính gửi:  - Khoa Nông học

                 - Khoa Thuỷ sản
1. Thông tin về học bổng
- Đơn vị tài trợ: Tập đoàn Mitsubishi
- Số suất: 50

          - Số tiền mỗi suất: 200USD/suất
          - Cách thức trao: tiền mặt.

2. Điều kiện
- Sinh viên khoa Nông học và Khoa Thuỷ sản

          - Ưu tiên những sinh viên vượt khó, học giỏi có điểm học tập học kỳ 1 năm học 2011 - 2012 đạt từ 7.0 (đối với tháng điểm 10), 3.0 (đối với tháng điểm 4) trở lên
          - Sinh viên chưa nhận bất kỳ học bổng nào từ “Quỹ Học bổng Đồng hành cùng ĐH Nông lâm TP.HCM” trong năm học 2011 - 2012.

3. Hồ sơ xin học bổng

     - Đơn xin học bổng (đánh máy)
         - Bảng điểm học kỳ 1 năm học 2011 – 2012
         - Thư Cảm ơn Nhà tài trợ học bổng bằng tiếng Anh và tiếng Việt khoảng từ 300 - 500 chữ (đánh máy)

         - Giấy tờ xác nhận gia đình khó khăn (nếu có).
4. Thời hạn và địa điểm nhận hồ sơ
         - Thu nhận hồ sơ xin học bổng: Văn phòng Khoa/Bộ môn.

         - Thời hạn: Chậm nhất đến ngày 20 – 02 - 2012.
      Ghi chú: Các Khoa/Bộ môn tổng hợp danh sách sinh viên đề cử nhận học bổng (theo mẫu), trong đó: Khoa Nông học (25 sinh viên), Khoa Thuỷ sản (25 sinh viên), kèm hồ sơ sinh viên gửi về phòng Công tác Sinh viên trước ngày 22/02/2012. Quá thời gian nói trên, Phòng Công tác Sinh viên không chịu trách nhiệm giải quyết.
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
       - Như trên (để thực hiện);
       - Lưu VT, P.CTSV.